Ｎews Ｒelease

平成２８年５月６日

報 道 各 位

                             岐阜商工会議所

『ぎふ長良川銘菓 鮎めぐり』販売開始について

ぎふ長良川銘菓鮎めぐり商品開発実行委員会（金蝶堂、香梅、玉井屋本舗、奈良屋本店、緑水庵、岐阜商工

会議所）では、２０１２年より販売し毎年好評を得ております「ぎふ長良川銘菓 鮎めぐり」につきまして、

本年度も鵜飼開き期間中の限定商品として下記のとおり販売いたします。

「鮎めぐり」は、去る３月２７日に岐阜商工会議所にて開催し、来場者数７，５００名を超える大盛況とな

りました「鮎菓子たべよー博」（３月２７日）の契機ともなった商品です。今シーズンの「鮎めぐり」の販売が

今秋開催いたします「鮎菓子たべよー博」本イベントへ向けて「岐阜といえば鮎菓子」といった鮎菓子のブラ

ンド力向上に繋がればと考えております。

つきましては、是非ともご取材の上、記事の掲載をいただきたくお願いいたします。

記

〇 販売期間   平成２８年５月１１日（水）～１０月１５日（土）※鵜飼開催期間中（予定）

〇 販売場所   ㈱岐阜髙島屋、長良川うかいミュージアム、鵜飼観覧船待合所、

kiosk（ＪＲ岐阜駅、岐阜羽島駅）

〇 商  品

〇 販売単価   １，２００円（本体価格）（税込１，２９６円、１箱）

〇 参画事業所  玉井屋本舗、金蝶堂、香梅、奈良屋本店、緑水庵

◎  問合せ先   岐阜商工会議所 総務部  〒500-8727 岐阜市神田町２－２  TEL 058-264-2131

本日 ＜５月６日（金）１３：００～＞

岐阜経済記者クラブに、取材用「鮎めぐり」（現品）を各社様宛にご用意させていただきます。

是非、お越しください。

以上